

Susanne Janum

Emne: Svar. Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om parkeringsskilte på Sluseholmen.
eDoc sag 2018-0286520

Fra: TMFKP BA Rådhuspost

Sendt: 5. november 2018 14:11

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen); Askholm Lejerforening

Emne: Svar. Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om parkeringsskilte på Sluseholmen. eDoc sag 2018-0286520

Kære Niels E. Bjerrum og Jørgen Green

Tak for nedenstående henvendelse den 27. oktober 2018 til Teknik- og Miljøforvaltningen om parkeringsskilte på Sluseholmen. Idet henvendelsen vedrører både parkering og tilladelse til vejændring, som hører under Serviceområde Byens Anvendelse i Teknik- og Miljøforvaltningen, svarer jeg jer.

Jeg kan informere om, at Børne- og Ungdomsforvaltningen, som ansvarlig forvaltning for daginstitutionsområdet, er bekendt med problematikken angående parkeringsforholdene for bussen tilknyttet børneinstitutionen på Dextor Gordons Vej 1.

Bussen, der skal afhente børnene, er for lang til at kunne manøvre ind på den anviste plads. Derfor har den holdt andre steder i nærheden, hvor det ikke har været hensigtsmæssigt, hvilket I også gør opmærksom på i jeres henvendelse.

Børne- og Ungdomsforvaltningen har ansat en ekstern rådgiver til at udarbejde et vejprojekt, hvor der ansøges om tilladelse til at ændre på forholdene, så der skabes den fornødne plads til, at bussen kan komme ind på den anviste parkeringsplads.

Ansøgningsmaterialet er udarbejdet, men rådgiveren har haft problemer med at få en fuldmagt fra Sluseholmens Vejlaug. Børne- og Ungdomsforvaltningen afventer denne fuldmagt, før de kan sende ansøgningen til Teknik- og Miljøforvaltningen til endelig myndighedsgodkendelse. Rådgiver forventer dog at få fuldmagten inden for kort tid.

Jeg håber, det var svar på henvendelsen. I modsat fald er I velkomne til at rette fornyet henvendelse til Teknik- og Miljøforvaltningen.

På vegne af vicedirektør Hans Christian Karsten, Byens Anvendelse.

Cecilie Gedua Vyff

Sekretariatschef

Sekretariat

KØBENHAVNS KOMMUNE

Teknik- og Miljøforvaltningen

Byens Anvendelse

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Sendt: 28. oktober 2018 14:59

Til: Askholm Lejerforening; TMFKP Sekretariat

Emne: Re: Parkeringskilte på Sluseholmen

Kære TMF,

Vil i forholde jer til nedenstående problematik og sende os begge et svar?

//Niels

Fra: Askholm Lejerforening

Sendt: lørdag, oktober 27, 2018 8:26 AM

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Parkeringskilte på Sluseholmen

Hej Niels

Tak for, at vi må skrive til dig for at få din bistand med at afklare problemer på Sluseholmen.

Min henvendelse vedrører de parkeringsskilte, som er opsat på Sluseholmen ud for nr. 39., hvor der for ca. 1 1/2 år siden blev indført tidsbegrænset parkeringsforbud om morgenen og om eftermiddagen. Skiltene blev opsat for at sikre parkeringsplads til den bus, som henter børnene til skovbørnehaven. Desværre viste det sig, at den afsatte plads var for lille, så busserne ikke kunne holde der, men nu holder og spærrer for de parkerede biler på og hæmmer udsynet ved udkørsel fra Dexter Gordons Vej til Sluseholmen.

Skiltene har derfor mistet sin betydning samtidig med, at mange overser skiltene, men det resultat, at de får bøder.

Vi har fra såvel grundejerforeningen som fra Askholm Boligforening rettet henvendelse til Parkering København for at få taget skiltene ned. Første gang for ca. 1 1/2 år siden og har efterfølgende rykket flere gange uden, at der sker noget i sagen.

Det bedste vil være, at pladsen blev udvidet med en tydelig markering af såvel stop- som parkeringsforbud i den relevante periode, så bussen kan holde der, hvis det kan gøres uden at hæmme udsynet ved udkørslen fra Dexter Gordons Vej. Hvis dette ikke kan gennemføres, så skal skiltene fjernes, da de har mistet deres betydning og kun tjener det formål at opkræve parkeringsbøder.

mvh

--

Askholm almen

v. formand, cand. jur. Jørgen Green

Administrator:

KAB

Afdeling 3050, Askholm